
 Uchwała  Nr XXI/191/14 
Rady  Gminy  Ostrowice  
z dnia 27 lutego 2014 r. 

 
w sprawie przyjęcia planu pracy  Rady Gminy Ostrowice oraz planów pracy Komisji Rady 

Gminy Ostrowice na 2014  rok. 
 
 
 Na podstawie art. 20 ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 
 
 
 § 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Ostrowice na 2014 rok, stanowiący 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 2. Przyjmuje się plany pracy Komisji Rady Gminy Ostrowice, stanowiące załączniki 
od  Nr 2 do Nr 4 niniejszej uchwały. 
 
 § 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
               Przewodniczący Rady  
 
                   Jan Błachuta 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 
do Uchwały  Nr XXI/191/14 
Rady Gminy Ostrowice 
z dnia  27 lutego 2014 r. 

 
 

Plan pracy Rady Gminy Ostrowice  na rok 2014 
 

I  kwartał : 
 

1.  Przyjęcie planów pracy Rady Gminy i stałych Komisji na 2014 rok. 

2. Uchwalenie budżetu gminy. 

 
II  kwartał : 
 
1.  Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2013 rok. 

2. Udzielenie absolutorium dla Wójta Gminy z tytułu wykonania budżetu za  2013 r. 

3. Aktualizacja Regulaminu utrzymania czystości i porządku w gminie. 

 
III  kwartał : 
 
1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2014 r 

2.  Informacja z analizy oświadczeń majątkowych dokonanych  przez Wojewodę, Przewodniczącego 

Rady i Urząd Skarbowy. 

 
IV  kwartał : 
 
1. Określenie stawek podatku od nieruchomości i podatku rolnego na 2015 rok. 

2. Zmiany w budżecie na 2014 r. 

3. Uchwalenia budżetu Gminy na 2015 rok. 

4.  Uchwalenie Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii.  

5. Uchwalenie Gminnego Programu  Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 2 
do Uchwały  Nr XXI/191/14 
Rady Gminy Ostrowice 
z dnia  27 lutego 2014 r. 

 
 

Plan pracy  Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Ostrowice na rok 2014 
 
 

1. Kontrola realizacji  wydatków i dochodów w 2013 r. 

2. Analiza aktów  notarialnych, dotyczącego sprzedaży środków trwałych. 

3. Kontrola wysokości zaciągniętych przez Gminę kredytów i pożyczek. 

4. Terminowość spłaty zaciągniętych zobowiązań. 

5. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji budżetu gminy za 2013 rok  i przedstawienie wniosku 

o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 

6. Kontrola umów cywilno-prawnych. 

7. Analiza w zakresie gospodarki komunalnej. 

8. Kontrola gminnych jednostek organizacyjnych. 

9. Kontrola realizacji wydatków z funduszu sołeckiego za 2013r. 

10. Kontrola realizacji wniosków i interpelacji. 

 

 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 3 
do Uchwały  Nr XXI/191/14 
Rady Gminy Ostrowice 
z dnia  27 lutego 2014 r. 

 
 
 
 

Plan pracy Komisji Budżetowo Gospodarczej Rady Gminy Ostrowice na rok 2014 

 

 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze. 

2. Ustalenie wysokości opłat za wodę i ścieki na terenie Gminy. 

3. Sprawozdanie z wykonania budżetu. 

4. Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu. 

5. Stan dróg na terenie gminy – wyjazd w teren. 

6. Realizacja gminnych inwestycji. 

7. Opiniowanie zmian w budżecie gminy. 

8. Aktualizacja Programu Ochrony Środowiska Gminy Ostrowice. 

9. Sprawozdania strażnika gminnego  raz na kwartał; 

10. Analiza wydatków GOPS i Biblioteki oraz Zespołów Szkół; 

11. Spotkanie z lokalnymi przedsiębiorcami odnośnie działalności gospodarczej na terenie Gminy.  

12. Spotkanie z Dyrektorem  Zarządu Dróg w I kwartale roku. 

13. Analiza opłat za wodę i ścieki. 

14. Wydatki poniesione na utrzymanie dróg w okresie zimy.  

15. Ustalenie planu pracy Komisji na następny rok. 

16. Analiza opłat za odpady komunalne na koniec 2014 roku. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik Nr 4 
do Uchwały  Nr XXI/191/14 
Rady Gminy Ostrowice 
z dnia  27 lutego 2014 r. 

 
 

Plan pracy Komisji Kultury, Oświaty i Zdrowia Rady Gminy Ostrowice na rok 2014 

STYCZEŃ: 

1. Analiza  środków budżetowych szkół. 

3. Funkcjonowanie świetlic wiejskich w okresie ferii zimowych.  

MARZEC: 

1. Podsumowanie wypoczynku zimowego dzieci w szkołach i bibliotece. 

2. Sprawozdanie z zajęć na obiekcie „Orlik 2012”  za 2013 r. oraz projekt zajęć na rok 2014. 

3. Ocena pracy strażnika gminnego (sprawozdanie z działań i interwencji). 

4. Spotkanie z Komendantem Powiatowym Policji. 

 

KWIECIEŃ: 

1. Działalność GOPS w Ostrowicach. 

2. Bezpieczeństwo na terenie Gminy Ostrowice. 

3. Czystość i porządek po okresie zimowym. 

Spotkanie z Komendantem Powiatowym Państwowej Straży Pożarnej. 

 

MAJ/CZERWIEC: 

1. Wypoczynek letni dzieci. 

2. Gminne zawody w sportach pożarniczych. 

3. Zapoznanie z projektami organizacyjnymi szkół na rok szkolny 2014/2015. 

4. Analiza wydatków w oświacie poniesionych w I półroczu 2014 roku. 

 

SIERPIEŃ /WRZESIEŃ 

1. Wnioski do budżetu na 2015 w dziale oświata. 

2.  Potrzeby i realizacja w szkołach w roku 2014/2015.  

PAŹDZIERNIK/ LISTOPAD 

1. Analiza działalności świetlic wiejskich. 
1. Wnioski do budżetu na 2014 rok. 


